• U  Л i

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

28.01.2019 № ______ 59

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Развитие архивного дела в
городском округе «Г ород
Губаха» на 2016-2018 годы»,
утвержденную постановлением
администрации городского
округа «Г ород Г убаха»
Пермского края от 15 декабря
2015 г. № 1418

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Г'убахинского городского округа,
утвержденного постановлением администрации города Губахи от 21 июля 2016
г. № 774, в соответствии с решением о бюджете Губахинского городского округа
на 2016-2018 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В муниципальную программу «Развитие архивного дела в городском

округе «Город Губаха» на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением
администрации городского округа «Г ород Г убаха» Пермского края от 15 декабря
2015 г. № 1418 внести следующие изменения:

1.1. Приложение 3 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной
программы «Развитие архивного дела в городском округе «Город Губаха» на
2016-2018 годы» за счет средств бюджета городского округа «Город Губаха»
изложить в новой прилагаемой редакции;

1.2. Приложение 7 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной
программы «Развитие архивного дела в городском округе «Город Губаха» на
2016-2018 годы» за счет всех источников финансирования изложить в новой
прилагаемой редакции;

1.3. В паспорте муниципальной программы «Развитие архивного дела в
городском округе «Город Губаха» на 2016-2018 годы» раздел «Объемы и
источники финансирования программы» изложить в новой прилагаемой
редакции.

2

2. Постановление опубликовать на официальном сайте города Губахи в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по вопросам организации управления и внутренней
политики А.Ю. Самара.

Глава города -
глава администрации Н.В. Лазейкин

3

Приложение
к постановлению

администрации
от 28.01.2019 №59

Паспорт муниципальной программы «Развитие архивного дела в
городском округе «Город Губаха» на 2016-2018 годы»

Объемы и источники финансирования

О бъем ы  и
и сточн и ки
ф и н ан си р о ван
и я  п р о гр ам м ы

И сто ч н и ки  ф и н ан си р о ван и я Р асх о д ы  (ты с. руб .)
О чередн о

й  год
2016  год

П ервы й
год

п лан ового
п ер и о д а

(N )
2017  год

(14+1)
2018  год

И того

В сего , в том  числе: 2557 ,232 2 5 71 ,246 2938 ,975 8067,453
Б ю д ж ет  го р о д ско го  округа
«Г о р о д  Г  убаха»

2244 ,032 2 2 51 ,146 2611 ,775 7106,953

К р аев о й  б ю д ж ет 313 ,200 320 ,100 327 ,200 960,50
Ф ед ер ал ьн ы й  б ю д ж ет 0,000 0,000 0 ,000 0,000
В н еб ю д ж етн ы е и сто ч н и ки 0,000 0,000 0,000 0,000

4

Приложение 3
к постановлению

администрации
от 28.01.2019 №59

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы
«Развитие архивного дела в городском округе

«Город Губаха» на 2016-2018 годы»
за счет средств бюджета городского округа «Город Губаха»

Н аим енование
м ун и ц ип альн ой

програм м ы ,
подпрограм м ы ,

основного
м ероприятия,
м ероп ри яти я

О тветствен ны й
исп олн и тель,

сои сп олн и тели ,
участн и ки  (Г РБ С )

К од  бю дж етн ой  класси ф и кац и и Р асходы  < 1>  .ты с.руб.
ГРБС РзП р Ц С Р КВР

<2>
очереди
ой год
2016

первы й
год

п ланового
периода
( N ) 2017

(N +1)
2018
год

(
N
+

2)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
М у н и ц и п ал ьн ая
п р о гр ам м а
« Р азви ти е
арх и вн о го  д ел а  в
город ском
округе
«Г о род  Г  убаха»
н а  2016-2018
годы »

всего 522 22000
00000

2244 ,032 2244,032 2611,775

О тветствен н ы й
и сп о л н и тель

м у н и ц и п ал ьн о
й програм м ы :
М К У  «А рхив

го р о д а  Г убахи »

О сн овн ое  м ер о п р и яти е  1
О казан и е и н ф о р м ац и о н н ы х  у слуг
н а  осн ове ар х и вн ы х  д о ку м ен то в

522 22001
00000

2244,032 2244,032 2611,775

М ер о п р и яти е  1.1
О бесп ечен и е
д еятельн о сти

к азен н ы х
у ч р еж д ен и й

О тв етствен н ы й
и сп о л н и тель

м у н и ц и п ал ьн о
й програм м ы :
М К У  «А рхив

го р о д а  Г убахи »

522 0113 22001
00060

100,
200,
800

2244 ,032 2244,032 2611,775

5

Приложение 7
к постановлению

администрации
от 28.01.2019 № 59

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы
«Развитие архивного дела в городском округе

«Город Губаха» на 2016-2018 годы»
за счет всех источников финансирования

Н аи м ен ован и е
м ун и ц ип альн ой

програм м ы ,
подпрограм м ы ,

основного
м ероприятия,
м ероприятия

О тветствен ны й
исполнитель,

соисп олн и тели ,
у частн и ки  (Г РБ С )

К од  бю дж етной  класси ф и кац и и Р асходы  <1>  ,ты с.руб.
ГРБС РзП

Р

Ц СР К В Р
<2>

очереди
ой  год
2016

первы й
год

п ланового
п ери ода
( N ) 2017

(N +1)
2018
год

(
N
+

2)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
М у н и ц и п ал ьн ая
п р о гр ам м а
«Р азви ти е
ар х и вн о го  д ел а  в
город ском
округе
«Г о р о д  Г  убаха»
н а  2016-2018
годы »

всего 522 220000
0000

2557 ,232 2571 ,246 2938,975

О тветствен н ы й
и сп о л н и тель

м у н и ц и п ал ьн о
й програм м ы :
М К У  «А рхив

го р о д а  Г убахи »

О сн овн ое м ер о п р и яти е  1
О казан и е и н ф о р м ац и о н н ы х  услуг
н а  осн ове ар х и вн ы х  д о ку м ен то в

522 220010
0000

2557 ,232 2571 ,246 2938,975

М ер о п р и яти е  1.1
О б есп ечен и е
д еятельн о сти
казен н ы х
уч р еж д ен и й

О тветствен н ы й
и сп о л н и тель

м у н и ц и п ал ьн о
й програм м ы :
М К У  «А рхив

го р о д а  Г убахи »

522 0113 220010
0060

100,
200,
800

2244,032 2251,146 2611,775

М ер о п р и яти е  1.2
О б есп ечен и е
хран ен и я ,
к о м п л екто ван и я ,
у ч ета  и
и сп о л ьзо в ан и я
архи вн ы х
до ку м ен то в
го су д ар ствен н о й
части
д о ку м ен то в
арх и вн о го  ф о н д а
П ерм ского  края

О тветствен н ы й
и сп о л н и тель

м у н и ц и п ал ьн о
й програм м ы :
М К У  «А рхив

го р о д а  Г убахи»

522 0113 220012
К 080

100,
200

313 ,200 320,100 327 ,200